
CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES 

 XGS-PON: 10G/10G Simétrico de subida/bajada proporciona fibra de alta 

velocidad a los servicios residenciales 

 

 

 

Puerto LAN de 10 GbE: Capaz de proporcionar conectividad de alta velocidad. 

Función de enrutamiento: Función de software de enrutamiento integrada. 

Gestión remota: Modelo de datos estándar TR-069 para la gestión remota de ISP. 
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Comtrend GRG-4362 es una ONT Bridge XGS-PON capaz de proporcionar una conexión a Internet 

fiable y estable a través de la fibra XGS-PON con un puerto Ethernet de 10 Gigabit como LAN para 

conectarse con el router neutro Wi-Fi para proporcionar servicios de acceso a Internet sin interrupciones. 

 
Los modelos de la línea de productos xPON de Comtrend proporcionan un dispositivo pequeño y de 

coste muy reducido de altas funcionalidades, que incluyen entre otras QoS, Data Bridge, soporte de video 

multicast… 

 
De acuerdo con la definición estándar de OMCI, GRG-4362 es manejable desde el lado remoto y admite 

la gama completa de funciones de FCAPS, incluida la supervisión, el monitoreo y el mantenimiento. 
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ESPECIFICACIONES 

 

HARDWARE 

Flash NAND Flash: 128M Byte 

RAM DDR4 4G bits 

 
Interfaces 

XGS-PON (SC/APC) x 1 

10-Gigabit Ethernet LAN x 1 

LED Alimentación, GPON, 10GLAN, LOS 

Pulsadores Reset 

Alimentación 12DVC/1.0A 

GESTIÓ N REMOTA 

Protocolo TR-069, HTTP, HTTPS, TELNET, SSH 

CERTIFICACIONES 

CE 

CONTENIDO DE LA CAJA 

ONT XGS-PON (GRG-4362) x 1 

Alimentación 12DVC/1.0A, 100-240ACV, 50/60Hz, 1.5m x 1 

Cable RJ-45 Giga Ethernet (8P8C, 1.5m) x 1 

CONDICIONES AMBIENTALES 

 
Temperatura 

Operación: -5°C ~ 45°C (23°F ~113°F) 

Almacenamiento: -40°C ~ 70°C (-40°F ~158°F) 

 
Humedad (Sin condensación) 

Operación: 10 ~ 90%, sin condensación 

Almacenamiento: 5 ~ 90% RH, sin condensación 
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Sanchong Dist, New Taipei City 241405, Taiwan 

Tel: +886-2-29998261 
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USA & Canada: 

530 Technology Dr. Suite 100, Irvine, 

CA 92618, USA 

Tel: +1-949-753-9640 
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